様式第三号(第十条第三項関係)

（表面）

高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物に係る保管場所の変更確認申請書
        平成  年  月  日

 環境大臣      殿

届出者
 住 所

       氏 名
（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

       電話番号

ポリ塩化ビフェニル廃棄物の適正な処理の推進に関する特別措置法施行規則第10条第３項の規定に基づき、高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物に係る
保管場所の変更に係る確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

①変更前の保管の場所

事業場の名称 特別管理産業廃棄物管理責任者の職名及び氏名

事業場の所在地         電話番号

保管の場所

②変更後の保管の場所

事業場の名称 特別管理産業廃棄物管理責任者の職名及び氏名

事業場の所在地         電話番号

保管の場所

（日本工業規格 Ａ列４番）

（裏面）

③移動する高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物

番号
廃棄物

の種類

廃棄物の型式等 量

変更年月日
変更前の事業場

における番号
処分業者との
調整状況

参考事項定格

容量
製造者名 型式 製造年月 表示記号等

台数又は

容器の数

総 重 量
（１台当たり重量

×台数）

④ポリ塩化ビフェニル廃棄物の適正な処理の推進に関する特別措置法第８条第１項の規定に基づき届け出た保管場所において確実かつ適正に高濃度
ポリ塩化ビフェニル廃棄物を保管することができなくなった理由

備考 １．この申請書は、高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物の保管の場所の変更しようとするときに、環境大臣に提出すること。

２．「番号」の欄には、既に届け出た高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物に付されている番号を記入すること。
３．「廃棄物の種類」の欄には、記入要領に沿って、その名称を具体的に記入すること。

４．「廃棄物の型式等」の欄には、変圧器（トランス）等の銘板に記載されている「定格容量」、「製造者名｣、｢型式｣、｢製造年月｣ 及び「表示記号等」を記入すること。な

お、「表示記号等」については、記入要領に沿って、その名称を具体的に記入すること（例：不燃性油）。

５．「量」の欄のうち、「台数又は容器の数」の欄には、ポリ塩化ビフェニルを使用する電気機器については台数（個数）を、その他のものについては保管している容器の数

（缶数等）を、それぞれ単位とともに記入すること。ただし、電気機器であっても、小型のものを容器にまとめて保管している場合であって台数（個数）を把握すること

ができないときは、保管している容器の数（缶数等）を単位とともに記入すること。

６．「量」の欄のうち、「総重量」の欄には、ポリ塩化ビフェニルを使用する電気機器については、１台あたりの重量に台数（個数）を掛けた重量を記載すること。その他の

ものについては、容器込みでの重量を記載すること。

７．「処分業者との調整状況」の欄には、高濃度ポリ塩化ビフェニル廃棄物に係る処分業者との委託契約の締結状況等を記入すること。

８．環境大臣が定める書類を添付し、所定の部数を提出すること。